

Adarparet i soffan

Mikael Järlö och Emma Larsson – två målsprutor som hittat varandra

INNEBANDY: Det är inte lätt att få en date.

Men i går eftermiddag fick GT-sporten en träff med paret Emma Larsson och Mikael Järlö.

Nu är det dags för nya huvudroller på innebandyplanen.

I lägenheten på Lummelundsväg är idrotten i högsätet. Mikael vaktar fotbollsmålet i Visby AIK:s division IV-lag samtidigt som han förbereder en ny säsong som målsportare i superheta innebandylaget Visby IBK.

– Jo, nu är det 100-procentig satsning som gäller i bägge idrotterna, säger han och lutar sig tillbaka i soffan i den lilla ettan paret delar i norra Visby.

Sambon Emma Larsson har det inte mycket lugnare.

Träffas i soffan

De sista matcherna med Dalhem i fotbolls-ettan skall klaras av samtidigt som det laddas för serierpremiär med nykomlingen Endre IF i damernas innebandyetta.

Dessutom skall jobb och studier skötas, svettigt.

En fråga man måste ställa sig är om de hinner träffas speciellt mycket.

– Nja, det kanske det inte blir så här års, det blir väl att man hinner hem från jobbet innan man skall till träningen, säger Mikael och skrattar.

När ses ni?

– Det blir väl mest i soffan på kvällen framför teven, säger Emma.

Under samtalet kryper 2-åriga Cole omkring på golvet, naturligtvis är landsköldpaddan döpt efter favoritlaget Manchester Uniteds skyttekung.

"Bättre lag i år"

Tittar man sig runt inser man att det mesta i parets liv kretsar runt idrott.

– Jo, för mig är det så i alla fall, säger Mikael.

Emma instämmer men tillägger att "i skolan har jag naturligtvis klasskompisar som inte idrottar".

I helgen drar innebandyserierna igång och paret bär bägge med sig epitetet skyttekung och drottning sen förra året.

Det finns anledning att tro att det skall kunna bli en positiv fortsättning den här säsongen.

– Vi har ett mycket bättre lag i år än förra året, med fler som kan göra mål, så det behöver inte bli jag, tror Emma.

Endre IF är nykomling i årets division I och har förstärkt laget med flera vassa spelare. Från Hansa/Hoburg har den målfarliga syskonduon Anna och Marie Jakobsson anslutit, från Follingbo kommer Åsa Ström. Att välmeriterade Jenny Sandelin och Åsa Edman gjort comeback, stärker förhoppningarna på en lyckosam första säsong i en högre serie.

Dåliga förlorare

– Jag tror att det kommer att gå bra. Åker vi ur blir jag oerhört besviken, säger Emma.

Även Mikael som i fjol spottade in mål i tvåan har höga tankar om den kommande vintern.

– Vi siktar på en plats högre upp i tabellen än i fjol då vi blev fyra.

Ett par vassa nyförvärv med spetsen i elitseriemeriterade Cristian Nilsson och skicklige målvakten Mikael Olsson skall lyfta årets IBK är det tänkt.

– Sen skall vi inte glömma våra juniorer, de börjar bli riktigt bra, säger Mikael.

Endre och Visby IBK går alltså en ljus innebandyframtid till mötes.

Det är tur det.

För utöver idrotten har de en sak gemensamt:

– Vi är bägge dåliga förlorare. Så för familjefridens skull är det väl säkrast att det blir mycket segrar i vinter.

Det kan bägge två bidra med.

TEXT: MARTIN BOGAEUS
FOTO: BENGT ZETTERGREN

Personligt

Namn: Mikael Järlö. Alder: 28 år.
Yrke: Platschef Statoil och reporter på radio Gotland.
Favoritlag: AIK. Aktuell: Skyttekung i Visby IBK.
Emma om Mikael: Mickes bästa egenskap är att han är målfarlig.



Båda gillar AIK.

Personligt

Namn: Emma Larsson. Alder: 17 år.
Yrke: Studerar på Sävaskolan.
Favoritlag: AIK. Aktuell: Skyttekung i Endre.
Mikael om Emma: Hatar att förlora, en inställning som inte är så vanlig bland tjejer.



Landsköldpaddan, Cole, kryper omkring hemma hos Mikael och Emma. Cole är döpt efter Manchester Uniteds skyttekung, Andy Cole.

Oj, vad jämnt det blev i frågesporten...

GT-sporten kollade hur det stod till med idrottskunskaperna hos paret Mikael Järlö och Emma Larsson, man får väl säga att de har järnkoll.

1. Vilka gjorde Sveriges mål mot Turkiet i den avgörande kvalmatchen?

Enkelt. Det klarar bägge två utan problem, 1-1

2. Hur många mål har Thorbjörn Ahlkvist gjort för VIF Gute i år? Emma har ingen aning säger hon. Mikael tippar nästan rätt och tar led-

ningen med 2-1.

3. Vilket lag leder division I mellersta, Dalhems serie?

– Emma tvekar lite men svarar sen rätt. Mikael tror på laget som ligger tvåa i tabellen. Emma kvitterar till 2-2.

4. Vem toppar Formel 1-cirkusen?

– Ingen tvekan alls, bägge svarar rätt. 3-3 och det är stenhårt inför sista frågan.

5. Vilka lag möts i speedwayens

SM-final?

– Det vållar ingen av dem några som helst problem. Den ordinarie matchen slutar 4-4. GT-sporten får ta till utslagsfråga:

Hur slutade premiärmatchen i elitserien mellan Luleå-Modo i tisdags?

– Mikael svarar rätt efter viss tvekan, Emma ger sig utan att gissa. 5-4 till Mikael och han knyter näven som segergest, men det var stenhårt.

Vänd upp och ner på tidningen så kan du kolla dina egna svar!

av Magnus Werblom.
1. Henrik Larsson och Anders Andersson. 2. Ahlkvist har gjort elva mål. 3. Kent leder division I Mellerta. 4. Mikael Schumacher. 5. Rospijgarne och Mlasarna. Utslagsfråga: Modo vann med 2-0 efter två mål



Mikael Järlö och Emma Larsson är viktiga spelare för sina lag. Mikael är skyttekung i Visby IBK och Emma som skyttedrottning i Endre. När de väl är hemma i lägenheten blir de bäst tillsammans i soffan.



Final A-flickor. Endre blev distriktsmästare sedan Visby IBK besegrats med 8-2. Mål, Endre: Ewa Jansson 1, Anna Siltberg 1, Lina Buskas 2, Angelica Ringbom 3, Emma Larsson 1.

Visby IBK: Alexandra Ardin 1, Elin Blomgren 1.

På bilden Endres lag med Emma Sandström, Anna Siltberg, Åsa Nordberg, Sofia Munkhammar, Caroline Gränefjord, Frida Wiberg, Malin Bergman, Emma Hoffman, Lottie Björkegren, Angelica Ringbom, Katarina Selin, Cilla Olsson, Kina Buskas, Bella Hejdström, Ewa Jansson, Emma Larsson, Frida Larsson, Jill Karlström, Angelica Molin. Till vänster tränaren Göran Nährström och till höger assisterande tränaren Andreas Dahlgren.



Final A-pojkar. Gråbo 92 vann över Follingbo med 11-7.

Målen för Follingbo gjordes av Per Johansson, Edward Forslund, Mattias Karlsson 2 och Tobias Karlsson 2.

Gråbos mål: Jimmy Hardingz 1, David Othberg 4, Mikael Marquart 4, Johan Lind 2.

På bilden segrande laget Gråbo 92 med fr v: Stefan Sandberg, Mikael Marquart, Jimmy Hardingz, Christofer Hedensten, Johan Lind, David Othberg, Jakob Khan, Daniel Andersson, Ulf Othberg och liggande Simon Edmark.

Foto: TOBIAS WALLSTRÖM

GA sammanställer innebandyn

I helgen avrundades innebandysäsongen med DM-finaler i Södervärnshallen. Seriespelet avslutades redan förra helgen. I de högsta inhemska divisionerna segrade Hansa/Hoburgs damer och Visby IBK:s herrar. GA gratulerar dessa till en väl genomförd säsong. Här följer statistik från de gotländska serierna.

MATTIAS KARLSSON

Division II damer

Poängliga (mål, assist, poäng)

1) Maria Jakobsson, Hansa/Hoburg 31+15=46. 2) Linda Thuresson, Hansa/Hoburg 20+19=39. 3) Ann Nilsson, IK Graip 23+8=31. 4) Åsa Edman, Väskinde 19+6=25. 5) Marie Engström, Hansa/Hoburg 17+7=24. 6) Emma Larsson, Endre IF 16+6=22. 7) Johanna Engström, Hansa/Hoburg 13+3=16.

Kommentar:Hansa/Hoburgs damer blev suveräna serie-segrare i damernas division II med 25 poäng av 28 möjliga. Kedjan med Linda Thuresson, Maria Jakobsson och Marie Engström var liksom i fjol enastående. Alla tre tjejer finns med i poängligans fem i topp.

Visby IBK har också gjort en bra säsong. Laget kom tvåa med 21 poäng.

Den mest utvisade spelaren var Visby IBK:s Marie Berggren som hade 25 utvisningsminuter. Det lag som hade mest utvisningar var Hansa/Hoburg med 78 minuter. Snällaste laget var Skarphäll med 26 minuter.

Division III herrar

Poängliga

1) Hugo Sandqvist, Hansa/Hoburg 26+10=36. 2) Fredrik Andersson, Follingbo 18+16=34. 3) Petter Ohlsson, Hansa/Hoburg

24+9=33. 4) Rasmus Bertholdsson, Visby IBK 20+11=31. 5) Thomas Pettersson, Visby IBK 19+12=31. 6) Niklas Nylander, Visby IBK 16+15=31. 7) Marcus Lagergren, IK Tjelvar 22+6=28. 8) Andreas Schelin, Follingbo 15+13=28.

Kommentar:I herrarnas division III var Visby IBK det bästa laget och vann med 28 poäng, tre fler än tvåan Tofta. Hetaste spelaren var Hugo Sandqvist i Hansa/Hoburg som vann poängligan med 36 poäng.

Nordkalks Sigge Johansson var den spelare som satt mest utvisad i trean. 38 minuter i utvisningsbåset hade han. Graip var det lag som hade flest utvisningsminuter. Totalt hade de 165 minuter. Snällast var Roma med 75 minuter.

För Gothems del blir det spel i division IV kommande säsong.

Division IV herrar

Poängliga

1) Håkan Pettersson, FMCK 43+22=65. 2) Peder Jönsson, IBK Norr 34+14=48. 3) Tord Ahlgren, FMCK 37+7=44. 4) Johan Nyberg, Bogevisken 25+10=35. 5) Tobias Härlin, Rederiet 28+4=32. 6) Jesper Ohlsson, Polisen 23+9=32. 7) Jimmy Sjöqvist, Bogevisken 18+14=32.

Kommentar:Målskillnad fick avgöra för att kunna kora en segrare i division IV. Både Stenkyrka och Polisen hamnade på 23 poäng när serien var färdigspelad. Stenkyrka knep första platsen med fyra plusmål mer än Polisen. Poängkung blev Håkan Pettersson i jumbolaget FMCK.

43 mål och totalt 65 poäng fick han ihop. Inte illa för att spela i seriens bottenlag.

Mest olydig var IBK Norrs Michael Häglund med 36 utvisningsminuter.

Olydigaste laget var Rederiet med 181 minuter. Vallstena var snällast med 77 minuter.

Division V herrar

Poängliga

1) Daniel Ekelund, Solberga 18+12=30. 2) Magnus Östman, Skarphäll 16+14=30. 3) Thony Dahlström, Väskinde 16+13=29. 4) Jimmy Pettersson, Wall 22+5=27. 5) Henrik Svensson, 22+3=25. 6) Rolf Hjerp, Skarphäll 21+4=25. 7) Mats Pettersson, Solberga 13+12=25.

Kommentar:I division V var Väskinde IBF överlägsna. Laget tappade bara en poäng och kommer överta FMCK:s plats i fyran nästa säsong. Två spelare hamnade på 30 poäng i poängligan. Dessa var Solbergas Daniel Ekelund och Skarphälls Magnus Östman.

Östergarns Örjan Thomsson var mest utvisad med hela 50 minuter. Östergarn var också det mest utvisade laget med totalt 136 minuter. Minst utvisningar hade Bro, 43 minuter.

Herrjuniorer

Poängliga

1) Thomas Pettersson, Visby IBK 11+8=19. 2) Fredrik Jakobsson, Hansa/Hoburg 12+6=18. 3) Christian Wallin, Visby IBK 15+0=15. 4) Daniel Engström, Follingbo 8+6=14. 5) Mikael Nordberg, Follingbo, 10+3=13. 6) Marcus Andersson, Visby IBK 7+5=12. 7) Tobias Hansson, Hansa/Hoburg 9+2=11. 8) Daniel Andersson, Follingbo 4+7=11.

Kommentar:Gråbo 92 vann bland herrjuniorerna med en poäng mer än tvåan Visby IBK. Poängbäst i serien var Thomas Pettersson i Visby med 19 pinnar.

I utvisningsligan var det också en Visbyspelare i topp. Steven Gahnström med 28 minuter. Visby var även det lag som tagit flest utvisningar, 73 minuter. Hansa/Hoburg hade minst med sina 24 minuter.

A-pojkar

Poängliga

1) David Othberg, Gråbo 42+24=66. 2) Mattias Thunholm, Gråbo 31+19=50. 3) Christer Ekedahl, Hansa/Hoburg 22+11=33. 4) Mikael Marquart, Gråbo 19+11=30. 5) André Karlsson, Hansa/Hoburg 19+9=28. 6) Jimmy Hardingz, Gråbo 15+8=23. 7) Daniel Andersson, Gråbo 14+9=23.

Kommentar:

Gråbo gick igenom serien för A-pojkar utan poängförlust. Laget gjorde 162 mål på tio matcher och var helt överlägsna. David Othberg vann poängligan med 66 poäng. Utvisningsligan toppades av Tobias Karlsson i Follingbo med 23 minuter. Follingbo hade dessutom flest utvisningar som lag. 60 minuter satt de i utvisningsbåset. Snällaste laget var Gråbo med 27 minuter.



Het kedja.Hansa/Hoburgs kedja med Maria Jakobsson, Linda Thuresson och Marie Engström är den farligaste i damernas division II. 68 mål av Hansa/Hoburgs totalt 102 kom från dessa tjejer. Maria Jakobsson längst till vänster tog hem poängligan i serien med 46 poäng.



FOTO: KRISTER NOR

Loove Ringvall, 15 år, dömer sina jämnåriga spelare med järnhand.

Här är det Ringvall som styr

På planen rör han sig med självklar pondus.

Han dirigerar med armar och händer.

Loove Ringvall är 15 år.

Spelarna han dömer är 15 år.

I två månader har gotlands färskaste innebandydomare skipat rättvisa på planen.

I går var det ungdomssammandragning i Hemsehallen med matcher från morgonen till kvällen.

Ringvall gick där och visade ut, blåste av, blåste igång och pratade med sekretariatet som om han inte gjort annat.

– Det kan vara lite jobbigt, när de inte visar respekt för mig, säger han.

Hur då, menar du?

– De säger, faan, du är ju så ung, du kan ju inte döma.

Nog kan han döma alltid, Ringvall.

Trots att han inte gått någon utbildning, "ska göra det nästa gång de är domarkurs", och trots att han bara dömt i två månader.

Men han har läst sin bröders regelböcker, i går dömde han i storebrorsans domarkläder.

Dömt A-laget

Han är även spelare, men inte så mycket i årets "nästa år blir det mer" han tränar ett av Gråbo flicklag och i går hoppade han in som coach för Gråbos 82/83-lag med domaruppdraget.

– Och jag är materlärare i Gråbos A-lag, så jag brukar döma dem när de spelar match på träningarna, säger Loove.

Varför började du som domare?

– Jag vet inte riktigt. Det är nästan lika roligt som att spela...man går där och viftar med armarna, och visar tecken.

ROGER BJÖRKMAN

Marcus Andersson, Hansa/Hoburg gör mål mot Follingbo.

Morgondagens innebandystjärnor...

I går var en heldag med ungdomsinnebandy i Hemsehallen.

Några var glad, andra deppiga.

På läktaren satt mamma och pappa och åt banan och drack kaffe till lunch.

Morgondagens stjärnor möttes för spel i Hemse.

Bland de som trivdes bra fanns Hansa/Hoburgs 13-åringar. De besegrade föreningens andra lag där killarna som är ett år äldre spelar.

6-6 förra gången de möttes, 10-0 till slut i går – men i ärlighetens namn så saknade det äldre laget sina tre bästa spelare.

Trollgubben

– Nu blir det liv på träningen, säger en av Hansa/Hoburg-ledarna på läktarna.

Roligast att se var trollgubben Christer Ekedahl i det yngre laget. Han gjorde mål, spelade fram till mål och gjorde lite som han ville med boll, klubba och motståndare.

I serieledande Gråbo 92 (pojkar 1982/83) var det deppiga mineri i halvtid mot IFK Visby.

..bjöd upp till fest i Hemse

Bara fem man i laget, underläge med 0-2 – och saker och ting kunde sett bättre ut.

– Kom igen bara, 0-2 är väl ingenting, sa tillfällige tränaren Loove Ringvall i paus.

Lyssnade och lydde Spelarna tog honom på orden – ettan kom, tvåan kom, liksom trean och fyran.

Joakim Lindenfalk, Johan Lind två gånger, och avslutningsvis Jimmy Hardingz, fyra sekunder före slut.

– Det var nog lite underskattning i början, säger matchvinnaren Johan Lind efter 4-2 segern.

TEXT: ROGER BJÖRKMAN
FOTO: KRISTER NORDIN



Innebandynärkamp.

Follingbos eller Toftas damer till ettan - det avgörs nästa helg

Nästa helg avgörs det om Toftas eller Follingbos damer spelar division I-innebandy nästa säsong.

Follingbo besegrade Slask och Tofta spelade oavgjort mot Gråbo i går.

Follingbos seger mot Slask var ingen skräll. Topplaget Follingbo ställdes mot blott fem spelare i Slask och vann med 18-0 (4-0, 5-0, 9-0)

Förspelen till matchen är intressantare än själva matchen.

Slasks ledning ringde i veckan och ville flytta matchen eller lämna w.o eftersom man bara kunde ställa upp med fem spelare.

Det ville/kunde inte Follingbo.

Spel - trots allt

– Jag ville inte flytta matchen eftersom den då skulle spelas på en för oss olämplig tid, men jag kan inte hindra dem från att lämna w.o, säger Fredrik Dahlgren tränare för Follingbo.

Så efter en del turer spelades

BBC blev trea i division II-serien

■ BBC:s volleybollherrar har spelat klart. La slutade trea i serien efter seger och förlust i hemmet.

– Det är vi nöjda med, det är bättre än förrårets placering, säger BBC:s Johan Palmqvist.

Chansen till kval försvann i lördags. Då förlorade BBC till Upplands Väsby med klara 0-3. Missar och dåliga servar var två av anledningarna till förlusten, enligt Palmqvist.

I går spelade BBC bättre och vann mot Vende med 3-0. På samma poäng inför mötet – i en jämn match som gick till tre set. 3-2 till Visbylaget efter 18-16 i skiljeset.

Rapporterna säger att Johan Larsson och Tomas Karlsson var bäst i BBC.

ROGER BJÖRKMAN

"matchen" i går. Lind gjorde 6 mål för Follingbo.

■ Tofta spelade 0-3 (0-0, 0-1, 3-2) mot Gråbo. Gråbo leddes av Johan Larsson 1-0, Tofta vände på följande set till 3-3 men kunde kämpa sig till en poäng.

– Vår målavtack, Johan Larsson, gjorde mångåriga räddningar,

GA-cupen avslutade innebandysäsongen

Innebandyn gick i träda sent i år.

GA-cupen i innebandy rundade av säsongen 98/99.

- Det är mest för att få spela och ha kul, ansåg tävlingsledaren Henrik Larsson.

MARTIN BOGAEUS

Det lyckades arrangören Gråbo-92 uppenbarligen bra med.

Under lättsamma former tampades Eskelhemshajarna, Garfield and Friends, Nisse Nys och andra lag med mer eller mindre kryptiska och fantasifulla namn kring den vita plastbollen i tremanna-lag med småmål.

När finalspelet genomfördes under söndagen fanns i det stora hela bara etablerade innebandyspelare kvar men bland de 36 lagen som deltog fanns även killar och tjejer som representerade sina företag eller korplag.

- Vi vill ge dem som lirar i gymnastiksalar på Norrbacka eller i S:t Hans chansen att spela i en lite större hall som Södervärns-hallen, förklarade Larsson.

Tre klasser

Tävlingen avgjordes i tre grupper: herr, dam och mixed-lag.

I herrklassen vann the Gunners en målrik och lättsam final över Eskelhemshajarna med 12-6, men resultatet föreföll inte lika viktigt som att lyckas med den där tunneln på kompiserna i motståndarlaget.

- Detta var kul, tyckte Tobias Olofsson som också förklarade att namnet Gunners kom sig av att Morgan Nyberg som anmälde laget är Arsenal-supporter.

- Vi borde ha hetat Gnaget, tyckte någon ur vinnarkvintetten.

- Vi vann i fjol och ville vinna i år också, berättade Caroline Grännefjord.

Och vann det gjorde hennes Endre. I den avgörande matchen besegrade laget Flying Ladies med 8-5 i en tuff drabbning.

- Det var mycket kämpa, förklarade Carolines lagkamrat Ewa Jansson flåsande direkt efter slutsignalen.



Gunners vann bland herrarna. Övre raden från vänster; Roger Lindberg, Kenny Hällegard och Morgan Nyberg. Nedre raden; Magnus Gardell och Tobias Olofsson.

Foto: MARTIN BOGAEUS

Liksom Endre vann No name i fjol.

Bakom det lagnamnet, som deltog i mixedklassen, dolde sig bland andra Hanna Wiklund och Maria Andersson.

Att det fina med tremanna-spel är att man finslipar sin teknik

var de två tjejerna överens om.

De delade också uppfattningen om domarna:

- De bryr sig inte och är för nonchalanta, var deras åsikt.

Spelarna brydde sig desto mer om varandra.

Under pågående match blev en



Säsongavslutning. GA-cupen i innebandy rundade av säsongen 98/99.

Foto: TOBIAS WALLSTRÖM



Endre tog hem damklassen. Övre raden från vänster; Angelica Molin, Emma Larsson och Emma Sandström. Nedre raden; Caroline Grännefjord och Ewa Jansson.

Foto: TOBIAS WALLSTRÖM

av spelarna i Garfield and Friend skadad i ansiktet.

Då tog Morgan Nyberg i motståndarlaget No Name med sig densargade för omplåstring i omklädningsrummet.

Sådant skulle man vilja se mer av inom idrotten!

- Det här är ett bra sett att marknadsföra innebandyn på, avslutade Henrik Larsson när den sista av de 82 matcherna var färdigspelad.



Mixedvinnarna kallade sig för No Name. I det laget deltog från vänster; Roger Lindberg, Kenny Hällegard och Morgan Nyberg. I den främre raden syns Maria Andersson och Hanna Wiklund.

Foto: MARTIN BOGAEUS

24/6-98 GA

Jörgen Karlsson, 32 år,
ny innebandyordförande

En kille med många idéer

Jörgen Karlsson heter Gotlands Innebandyförbunds nya ordförande. På förbundets årsmöte förra torsdagen bestämdes det att Tommy Kihlman avgår och lämnar över ordförandeklubban till Jörgen Karlsson.

– Jag är 32 år gammal och kommer från Visby, har en dotter som är fyra och heter Fanny, berättar Jörgen Karlsson.

Mattias Karlsson

Tommy Kihlman har avgått efter sex år som ordförande i Gotlands Innebandyförbund. En 32-årig Visbykille vid namn Jörgen Karlsson tar nu över.

– Jag bestämde mig direkt för att tacka ja när jag blev tillfrågad. Tommy har gjort mycket för innebandyn men det måste till nya tankar och idéer. Det är dags att kliva upp till nästa trappsteg, säger han.

Jörgen har många nya idéer som han ska satsa på att förverkliga. Han berättar för GA att han kommer att arbeta mycket med organisation.

– Jag ska försöka få mycket utbildningar för både styrelse och

kommittéer. Vi ska försöka få till stånd ett samarbete med Sisu som är duktiga på utbildningar, förklarar han. Alla måste veta sitt ansvar, vad har jag för ansvar som ordförande och vad har valberedningen för ansvar, fortsätter han.

Kritik är han inte rädd för trots att det riktats många kritiska röster mot innebandyförbundet tidigare.

– Befogad kritik kan jag ta för det kan man vända till något positivt, säger Jörgen.

Trivs med sin roll

När man talar med Jörgen märker man att han trivs med sin nya roll, han är mycket målmedveten. Jörgen berättar att han hoppas att innebandyspelare som lagt av ska fortsätta att verka inom sporten som ledare, domare eller något annat.

Han vill att innebandyn här på ön ska växa ytterligare.

– Jag har många långsiktiga visioner men först och främst vill jag få ett bättre samarbete mellan oss och föreningarna och det känns som vi är på rätt väg. Vi har en bra styrelse som jag tror mycket på, menar Karlsson.

Själv spelar Jörgen också innebandy, för IBK Norr i division IV.

Jörgen Karlsson är ny ordförande i Gotlands Innebandyförbund. Jörgen tog i torsdags över efter den avgående Tommy Kihlman.

Bild: MATTIAS KARLSSON.